
Strana 1 (celkem 3) 
 

 

 

         Identifikátor smlouvy 
         Evidenční číslo smlouvy:  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí mimořádní neinvestiční 
dotace z rozpočtu města Chebu na rok 2022, ev. č. 480/2022 ze 

dne 14. 9. 2022 (dále jen „dodatek“) 
 

Smlouva se uzavírá mezi:  
 

Poskytovatelem: město Cheb  

Sídlo:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

Telefon:  

IČO:    00253979 

DIČ:   CZ00253979 

Datová schránka: a8gbnyc 

Zastoupený:  starostou Ing. Janem Vrbou 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Variabilní symbol: 
(dále jen poskytovatel) 
 

 

Příjemcem:    TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s. 
Sídlo:     Nádražní 436, 354 91 Lázně Kynžvart 
Telefon:  

IČO:    47723670 

DIČ:   --- 

Datová schránka: d35dpwv 

Registrace ve veřejném rejstříku: spisová značka L 1637 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Zastoupený:   Danielou Radovou, předsedkyní 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

(dále jen příjemce) 
 

uvedené subjekty ujednaly následující: 
 

 

Článek I. 

Výše dotace, její účel, forma a termín splatnosti 
Předmětem dodatku je rozšíření účelu poskytnutí dotace o financování pronájmu sportovní haly 
v Chebu na další prestižní zápasy házené žen Házená Kynžvart v MOL lize v roce 2023 
a podzimní části evropské soutěže sezóny 2023/2024 a změna termínu realizace projektu 
a termínu vyčerpání dotace do 31.12.2023, vztahující se ke smlouvě o poskytnutí dotace 
z rozpočtu města Chebu na rok 2022 uzavřené smluvními stranami dne 14. září 2022, 

ev. č. 480/2022.  

 

Původní text čl. I., odst. 2 smlouvy, který zní: 
„Dotace je poskytována za účelem úhrady nákladů (6x pronájem sportovní haly) spojených 
s účastí oddílu Házená Kynžvart v prestižní mezinárodní soutěži žen Evropské házenkářské 
federace EHF European cup 2022/2023.“ 



Strana 2 (celkem 3) 
 

 

 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 
Dotace je poskytována za účelem úhrady nákladů spojených s účastí oddílu Házená Kynžvart 
v prestižní mezinárodní soutěži žen Evropské házenkářské federace EHF European cup 
2022/2023, financování pronájmu sportovní haly v Chebu na další prestižní zápasy házené žen 
Házená Kynžvart v MOL lize v roce 2023 a podzimní části evropské soutěže sezóny 2023/2024. 
 

 

Původní text čl. II., odst. 2 smlouvy, který zní: 
„Příjemce se zavazuje dodržet lhůtu dokončení realizace projektu do 30. 6. 2023.“ 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 
Příjemce se zavazuje dodržet lhůtu dokončení realizace projektu do 31. 12. 2023. 

 

 

Původní text čl. II., odst. 3 smlouvy, který zní: 
„Příjemce je povinen použít poskytnuté finanční prostředky výhradně k účelu uvedenému 
v článku I. odst. 2 za podmínek uvedených v II. odst. 1 této smlouvy a vyčerpat je nejpozději do 
30. 6. 2023. Tyto prostředky nesmí poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 
nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty. Poskytnuté peněžní 
prostředky nelze čerpat na dary, mzdy pracovníků nebo funkcionářů příjemce či příjemce 
samotného, penále, úroky z úvěrů, náhrady škod, pojistné, pokuty a jiná podobná plnění, 
nekorespondující s účelem poskytnutí této dotace.“ 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 
Příjemce je povinen použít poskytnuté finanční prostředky výhradně k účelu uvedenému v článku 
I. odst. 2 za podmínek uvedených v II. odst. 1 této smlouvy a vyčerpat je nejpozději do 
31. 12. 2023. Tyto prostředky nesmí poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, 
pokud nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty. Poskytnuté peněžní 
prostředky nelze čerpat na dary, mzdy pracovníků nebo funkcionářů příjemce či příjemce 
samotného, penále, úroky z úvěrů, náhrady škod, pojistné, pokuty a jiná podobná plnění, 
nekorespondující s účelem poskytnutí této dotace. 

 

 

Článek II. 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti 

nezměněna. 

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel. Protože dodatek, vzhledem 
k výši hodnoty jeho předmětu, spadá do režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nabývá 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle uvedeného zákona. 

Poskytovatel se zavazuje realizovat zveřejnění tohoto dodatku smlouvy v předmětném 
registru v souladu s uvedeným zákonem.  



Strana 3 (celkem 3) 
 

 

 

3. Příjemce i poskytovatel prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tento dodatek je projevem 
jejich svobodné a omylu prosté vůle. 

4. O uzavření dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Chebu usnesením č. ZM xx/xx/2023 ze 

dne 30. 3. 2022. 

 

 

 

datum:        datum: 

 

 

poskytovatel:       příjemce: 
 

 

 

 

 

město Cheb                       TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s. 
zastoupené starostou              zastoupený předsedkyní 
Ing. Janem Vrbou             Danielou Radovou   

  


